



VCPN610^{Q&As}

VMware Certified Professional – Network Virtualization

Pass VMware VCPN610 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/vcpn610.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is required before running an Activity Monitoring report?

- A. Enable data collection on the NSX Controller
- B. Enable data collection on the vCenter Server
- C. Enable data collection on the NSX Manager
- D. Enable data collection on the virtual machine

Correct Answer: D

QUESTION 2

What is the packet size of the VXLAN standard test packet when using the Ping test on the logical switches?

- A. 1500
- B. 1550
- C. 1575
- D. 1600

Correct Answer: B

QUESTION 3

Layer 2 Multipathing (L2MP) and Multi-chassis Etherchannel (MEC) features have distinct scaling differences with the network switching and routing services provided by NSX.

Which two statements provide a proper contrast of these services? (Choose two.)

- A. Multi-chassis Etherchannel features provide higher utilization of Ethernet links within a defined L2/L3 distribution area.
- B. Multi-Chassis Etherchannel features provide an easy ability to scale a VLAN across the data center.
- C. NSX provides a method to transparently deploy L2MP protocols upon existing data center installations without service disruption.
- D. NSX provides a method to deploy scalable L2/L3 services on existing data center installations.

Correct Answer: AD

QUESTION 4



Which two statements correctly describe Spine-Leaf switch topologies? (Choose two.)

- A. Spine-leaf topologies must utilize layer 3 switching for inter-connectivity.
- B. Spine-leaf topologies can utilize layer 2 or layer 3 switching for inter-connectivity.
- C. Oversubscription, if it occurs, is more likely to be found in the spine switches.
- D. Oversubscription, if it occurs, is more likely to be found in the leaf switches.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

A NSX administrator attempts to create a Logical Switch, but assigns it a name of an existing Logical Switch. What will be the result?

- A. The Logical Switch is created with the name assigned by the NSX Administrator.
- B. NSX Manager will append a two digit number to the Logical Switch name, starting with 01.
- C. The Logical Switch can't be attached to a Redistributed Router until it's name is changed.
- D. An error message is displayed. Unable to allocate an available resource.

Correct Answer: A

[VCPN610 VCE Dumps](#)

[VCPN610 Exam Questions](#)

[VCPN610 Braindumps](#)